

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

IL GUSTO DEL RISPARMIO



**Terrabuona
Mozzarella
3x90 g**

€ 6,26 al kg
1,69€



**Ace
Liquido
lavatrice
80 lavaggi**



5,99€

OFFERTE VALIDE DA GIOVEDÌ 24 A GIOVEDÌ 31 LUGLIO 2025



Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt
alta qualità 8 x 125 g

2,29€



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-cruo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg
1,79€



Sammontana
Cono cinque stelle
Croccantino x12 900 g

€ 6,10 al kg
5,49€



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 8,76 al kg
2,19€

IL GUSTO DEL RISPARMIO



Rummo
Pasta formati classici
500 g

€ 1,38 al kg
0,69€

Santa Rosa
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,13 al kg
0,79€



Barbera
Olio extra vergine
di oliva Famiglia
1 lt

€ 4,99 al lt
4,99€



Lavazza
Cialde Suerte x50
350 g

€ 18,54 al kg
6,49€



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 10,69 al kg
4,49€



**Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g**

€ 3,40/2,98 al kg

1,19€



**Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt**

€ 0,17 al lt

0,25€

**San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt**

€ 0,46 al lt

0,69€



**Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-
Frappato-Grillo-
Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl**

€ 3,19 al lt

2,39€



**Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g**

€ 4,75 al kg

0,95€

**Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi**

4,99€



**Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt**

€ 0,75 al lt

2,99€



**Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante 550 ml**

€ 2,89 al lt

1,59€

**Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml**

€ 9,96/8,30 al lt

2,49€

**IL GUSTO
DEL RISPARMIO**



Bevande



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt

0,69€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml
al lt € 0,40

€ 1,20



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

PREZZO FIDELITY

2,39€



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt
al lt € 0,46

€ 0,69



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite vari tipi
4x45 cl
al lt € 2,16

€ 3,89



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
al lt € 1,98

€ 1,19



Yoga
Succo di frutta
vari gusti
1 lt

€ 1,29



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 0,99



Blitz
Energy drink
classico/
senza zucchero
25 cl
al lt € 1,56

€ 0,39



€ 0,12 al lt

Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

1,49€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Tuborg
Birra 3x33 cl

€ 2,01 al lt

1,99€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Franziskaner
Birra weiss/
Dunkel
50 cl

al lt € 2,78

€ 1,39



Campari Soda
5x10 cl

al lt € 9,98

€ 4,99



Fazio
Vino Nero d'Avola
D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00

€ 4,50



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/
Primitivo/
Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,72 al lt

2,79€



Dolce Vita
Dry gin 70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Amaro dell'Etna
70 cl

al lt € 11,29

€ 7,90



Valdo
Prosecco
Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G.
75 cl

€ 7,85 al lt

5,89€



Gelati



**Sammontana
Sorbettiera
vari gusti
1 kg**

3,49€



Mancuso
Granita al limone
850 g
al kg € 5,28

€ 4,49



Bay Ice
Vaschetta
gelato affogato
vari gusti
500 g
al kg € 5,18

€ 2,59



Nutella
Pot gelato
230 g
al kg € 17,35

€ 3,99



Valsoia
Stecchi cioccolato
252 g
al kg € 13,85

€ 3,49



Algida
Fior di fragola
x 8 408 g
al kg € 9,78

€ 3,99



Nuii
Mini mix vari gusti
253/264 g
al kg € 19,33/18,52

€ 4,89



Bay Ice
6 mini hockey
288 g
al kg € 10,38

€ 2,99



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



**Sammontana
Gruvi stecco
vari tipi
240 g**

€ 12,46 al kg

2,99€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Nestlé Maxibon x 4
384 g

€ 6,48 al kg

2,49€



Valsoia
Gelato in vaschetta
vari tipi 400/500 g

al kg € 9,23/7,38
€ 3,69



Mancuso
Barattolo gelato
senza zucchero
vari gusti
250 g

al kg € 10,76
€ 2,69



Algida
Lemonissimo
x 8 496 g

al kg € 7,44
€ 3,69



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€ 3,99



Oreo
Sandwich panna
x 6 204 g

al kg € 17,11
€ 3,49



Bay Ice
Croccantino
pralinato amarena
420 g

al kg € 7,12
€ 2,99



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30
€ 2,19



Toschi
Mytopp cioccolato/
amarena/caramello
200 g

al kg € 11,95
€ 2,39



**Kit Kat
Cono
cacao-vaniglia/
Lion cono caramello
varie grammature**

3,49€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90g

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA

peso netto sgocciolato 270 g e

€ 6,26 al kg

1,69€

Terrabuona Mozzarella 3x90 g



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

BUFALA
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

Peso netto sgocciolato Drained net weight 125 g

Terrabuona Mozzarella di bufala vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E QUALITÀ

STRACCIATELLA
SOLO LATTE ITALIANO

200 g e

Borgo Magno Stracciatella 200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



AMBROSI

Grana Padano FRESCO DI GRATTUGIA

60 g e

Ambrosi Grana Padano grattugiato 60 g

al kg € 14,83

€ 0,89



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PROVOLA AFFUMICATA

100 g e

Terrabuona Provolone bianca/affumicata 100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Formaggio a pasta filata

270 g

Terrabuona Formaggio a pasta filata 270 g

al kg € 7,74

€ 2,09



alpli

FIOCCHI DI LATTE CLASSICI
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

200 g

Alpli Focci di latte 200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

200 g

Pittia
SUPER CARBONATO

Sottilette Classiche 200 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,95 al kg

1,59€



alpli

YOGURT DA BERE
Maltinatti

500 ml

Alpli Yogurt da bere vari gusti 500 ml

al lt € 1,58

€ 0,79



Nestlé

mio

Yogurt cremoso BANANA

2x125 g

Nestlé Mio Yogurt cremoso vari gusti 2x125 g

al kg € 4,76

€ 1,19



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**Marazur
Salmone
scozzese
100 g**

€ 42,90 al kg

4,29€



Borgo Magno
Tacchino arrostito
take away
100 g
al kg € 27,90

€ 2,79



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Borgo Magno
Salame ungherese/
milano 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Bay
Würstel
pollo e tacchino
1000 g

€ 2,59



Fini I granchi
pasta fresca ripiena
tortellini/grantortello
2x250 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg

2,49€



Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,15

€ 1,19



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Buitoni
Base per Pizza
rettangolare 385 g

al kg € 3,87

€ 1,49



**Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g**

€ 2,38 al kg

1,19€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!

Parmigiano Reggiano D.O.P.

€ 16,90 al kg



Latteria Soresina Provolone dolce

€ 10,90 al kg



Asiago D.O.P.

€ 9,90 al kg



Provola Stagionata sfoglia al kg

€ 18,90



Galbani Bel Paese al kg

€ 12,90



Président Emmental francese al kg

€ 9,90



Latteria Soresina Topolino al kg

€ 9,90



Botalla Formaggio fiocco di neve al kg

€ 22,90



Formaggio Tumminaru al kg

€ 17,90



Buona Di Latte Mozzarella fior di latte al kg

€ 8,90



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo
al kg
€ **9,90**

Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata
al kg
€ **24,90**



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Fiorucci
Carpaccio
di bovino al kg € **29,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P. al kg € **9,90**



Christanell
Speck
al kg € **15,90**



Cioli
Prosciutto
cotto arrosto
al kg € **14,90**



Brugnolo
Salame ventricina
al kg € **10,90**



Le Specialità
Del Casale
Salame milano
al kg € **10,90**



Amadori
Pagnottella tacchino
al kg € **11,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg € **7,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Tritato misto
bovino suino
al kg

€ **7,99**



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g
al kg € 8,22

€ **6,99**



Fileni
Cotolette di
spinaci
x8 880 g

**formato
Conveniente**

al kg € 6,81

€ **5,99**



senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg

€ **4,49**



Asado di bovino
adulto aromatizzato

al kg

€ **10,99**

Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg

€ **6,99**



Hamburger di bovino
adulto assortiti

al kg

€ **10,99**



**fatto
da noi**

Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Salsiccia pollo e tacchino
400 g

al kg € 8,73

€ **3,49**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Aia
Spinacine Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63

€ **3,49**



Salse & Condimenti



Heinz
Tomato Ketchup
460 g



Gustomanno
GLASSA
con
aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

al kg € 5,41

al kg € 4,76

€ **2,49**

€ **1,69**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

**CESTINO
1 KG**

Nettarine pasta
gialla cestino

al kg

€ **1,79**

Uva Bianca
varietà Vittoria

al kg

€ **1,99**

Lattuga Lunga

al pezzo

€ **0,79**

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi 150 g

al kg € 14,60

€ **2,19**



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

al lt € 3,98

€ **1,99**



Anguria Mini
sfusa al kg

€ **0,69**



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,75

€ **2,19**



Peperoni Misti
rete 1 kg

€ **1,49**



Pomodoro
datterino
250 g

al kg € 3,96

€ **0,99**



Madama Oliva
Lupini 280 g

al kg € 7,11

€ **1,99**



Terrabuona
Insalata Iceberg
200 g

al kg € 4,95

€ **0,99**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

Orate
al kg
€ 10,50



Pagro Allevato
al kg
€ 17,90



Filetto di persico
al kg
€ 15,90



Calamari
decongelati
al kg
€ 17,90



Lupini
al kg
€ 9,90



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Frosta
Merluzzo
gratinato
pomodoro
e basilico/
rosmarino
e limone
360 g**

€ 8,31 al kg
2,99€



Pescanova
Cuori di filetto
di nasello 330 g

al kg € 12,09
€ 3,99



Marazur
Fette di pesce spada
220 g

al kg € 20,41
€ 4,49



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Marazur
Gamberi sgusciati
350 g

al kg € 11,40
€ 3,99



Orogel
Misto benessere
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



Orogel
Carciofi in spicchi
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



McCain
Patate airfryer julienne
600 g

al kg € 3,15
€ 1,89



Terrabuona
Piselli Fini
1 kg

€ 1,89



**Bonduelle
Spinaci
millefoglie
750 g**

€ 3,19 al kg
2,39€



Alimentari



Scotti
Riso Oro
insalate classico/
basmati/integrale
800/850 g/1 kg

2,19€



Gustomanno

Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

€1,05



Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/elicoidali/
penne rigate
500 g
al kg € 1,90

€0,95



Divella
Fettuccine/pappardelle
di Semola di grano duro
500 g
al kg € 1,98

€0,99



Star
Risotto vari gusti
175 g
al kg € 7,94

€1,39



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,19 al kg
2,59€



Cirio
Polpa finissima
3x400 g
al kg € 1,83

€2,19



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€1,29



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

€1,25

Contorno
Salsa di
pomodorino
ciliegino/
datterino
33 cl

€ 2,70 al lt

0,89€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Primoamore
Olio girasole
1 lt**

1,49€



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x290 g
al kg € 4,98

€ 2,89



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

€ 2,90



Poiatti
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,09



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 gratis

€ 2,49

al kg € 3,89



marazur

Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g

€ 2,29

al kg € 9,54



Pittia

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€

Gustomanno



**Gustomanno
Funghi
champignon
tagliati
al naturale
380 g**

€ 3,29 al kg

1,25€



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

€ 3,19

al kg € 11,81



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

€ 1,79

al lt € 4,37



Develey
Dressing
vari tipi
230 ml

€ 1,59

al lt € 6,91



Colazione




Lago
GASTONE
PAN BRIOCHE
LATTE
100% LATTE ITALIANO
x 5 135g

Lago
GASTONE
PAN BRIOCHE
NOCCIOLA
100% NOCCIOLE ITALIANE
x 5 135g

Lago
Pan brioche
latte/nocciole
135 g

€ 8,81 al kg

1,19€



Kinder
PLUM CAKE
YOGURT ALLA GRECA
con Carota e Granella di Mandorla
x6 192 g
al kg € 8,59

€ 1,65



Buoni di Forno
Crostatine
con confettura all'Albicocca
240 g

Buoni di Forno
Crostatine
in crema alla Nocciola e Cacao
240 g
al kg € 5,38

€ 1,29



Activity
Choco Cereals
375 g e

Pittia

Activity
Choco cereals
375 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,31 al kg

1,99€



Kellogg's
CORN FLAKES
375 g

Kellogg's
Corn Flakes
375 g
al kg € 4,51

€ 1,69



Buoni di Forno
SARACETTI
Frollini con Farina di Grano Saraceno
700g e

Buoni Di Forno
Frollini con grano
saraceno 700 g
al kg € 3,41

€ 2,39



Pavesini
gli originali
200 g

Pittia

Pavesi
Pavesini classici
200 g

PREZZO FIDELITY
€ 10,95 al kg

2,19€



gullón
Mega Duo
Cioccolato
500 g

Gullón
Mega duo cioccolato
500 g
al kg € 3,18

€ 1,59



SANTA ROSA
CILIEGIE
600 g

Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g
al kg € 3,65

€ 2,19



GOCCIOLOTTI
BALOCCO
maxi gocce di cioccolato
700 g

Buoni di Forno
TINI
EXTRA CRUNCHY
700 g

Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 3,70 al kg

2,59€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Segafredo
Caffè
Intermezzo
4x250 g**

9,99€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio
Nespresso 10 pz
miscela decisa/nobile
50/72 g

al kg € 53,80/37,36
€ 2,69



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

al kg € 3,32
€ 1,99



Buoni di Forno
Maxi hamburger x4
300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg
1,29€



Pai
Chips
trasparenti
500 g

al kg € 4,78
€ 2,39



**Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt**

0,99€



Baby

Nipiol
Biscotti
360 g

al kg € 7,19
€ 2,59



Mio
Merenda al latte
vari gusti 4x100 g

al kg € 6,23
€ 2,49



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml

€ 13,20 al lt

0,99€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Nivea
Crema corpo
vari tipi 250 ml
al lt € 15,16

€ 3,79



Ren

Ren
Salviette
struccanti
x25

€ 0,99



Dove
Deodorante spray
vari tipi 150 ml
al lt € 16,60

€ 2,49



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml
al lt € 13,95

€ 2,79



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi x18/20/22/28

PREZZO FIDELITY
3,79€



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Pittia

Napper
Pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY
2,79€



Foxy
Carta igienica
Color/Seta
maxi x 4
+ 2 GRATIS

2,69€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Fabuloso
Pavimenti
lavanda 1,9 lt**

€ 1,00 al lt

1,90€



General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€ 1,99



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,25 al lt

1,19€



Over

Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

al lt € 1,59

€ 1,19



Amuchina
Sgrassatore/spray
vari tipi 750 ml

al lt € 2,65

€ 1,99



Scottex
Cartaspugna Tuttofare
x2

PREZZO FIDELITY

2,39€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
decorato x250

€ 2,19



**Ace
Candeggina
gentile
regolare/
profumata
4 lt**

€ 0,87 al lt

3,49€

Pet Food



Vitakraft
Menu canarini
1 kg

€ 3,99



Vitakraft
Pesci rossi
250 ml

al lt € 9,56

€ 2,39



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

Sdraiati e rilassati



**Brandina
Manfria
txt blu/grigio**

PREZZO FIDELITY

17,90€



TOTÒ TAVOLO
pieghevole hdpe
180x74x74 cm

€34,90



**SDRAIO RELAX
IMBOTTITA**
sfoderabile
grigio/blu

€24,90



**SPIAGGINA
MARZAMEMI**
con poggiatesta
in txt blue/grigio

€11,90



**OMBRELLONE
PANTALICA**

180 cm protezione
UPF50+
colori assortiti

**Proteggiti
dai raggi
solari!**

€14,90

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



OMBRELLONE BARI
da giardino con snodo
ghiaccio/naturale
2,7 mt

€29,90

**Per rilassarsi
ovunque**

**SEDIA
IMBOTTITA**
con braccioli
e cuscino
anatomico
petrolio/antracite

€26,90



**SDRAIO
GRAVITY CONSUELO**
grigio/blu/nero
165x65x113 cm



PREZZO FIDELITY

26,90€



**BARBECUE
UMBERTO**
44x55x85 cm

€39,90



Black&Decker
Idropulitrice 220V
140 bar con accessori

€99,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Pittia
SUPER CONVENIENTE

Piatto pizza Mergot 33 cm

PREZZO FIDELITY

3,90€

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte
FINO AL 14 SETTEMBRE



MUITOMAS
Lampada da tavolo
verde/blu/
nero/bianco

€ 9,90



ACCADEMIA MUGNANO
Color bis Tortiera pizza
32/36 cm

€ 9,90



SERVIZIO PIATTI 18 PEZZI
vetro blu

€ 9,90



BIALETTI BUNDLE GIOIA
rossa/bianca/nera
+ 32 capsule

DISPONIBILE ANCHE BIANCA E NERA

€ 49,90



NGM
FERRO A CALDAIA
2400W
con manico in sughero

€ 39,90



AKAI
FORNO ELETTRICO
ventilato
2000W

CAPACITÀ 52 LT

€ 59,90



TELEFUNKEN
SMART TV 32" HDR

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

129,90€



AKAI
LAVATRICE

CLASSE ENERGETICA D

GIRI 1000

CAPACITÀ 9 KG

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

189,90€



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 260 LT

Pittia
SUPER CONVENIENTE

Candy
Frigorifero combinato
Inox low frost technology

PREZZO FIDELITY

199,90€

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto



**24+6
GRATIS**
FORMATO
CONVENIENZA

**Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g**

PREZZO FIDELITY

€ 7,59 al kg
5,69€

**super
offerte**

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

29

MARTEDÌ

30

MERCOLEDÌ

31

GIOVEDÌ



Petto di pollo
a fette

al kg
€ 8,99



**Bavaria
Birra lattina
4x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt
1,98€



Uva Nera senza semi
500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



**Grisbi
Biscotti ripieni vari gusti
112/135 g**

PREZZO FIDELITY

€ 12,41/10,30 al kg
1,39€



**Akai
Frigo tavolo**

PREZZO FIDELITY

99,90€

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazarrino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CILOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

**GRUPPO
ARENA®**

superconveniente.gruppoarena.it



**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

Numero Verde
800557715